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Od około 100 lat nici dentystyczne są powszechnie
stosowane. Jednak jak do tej pory nie stwierdzono, czy aby w jakikolwiek sposób
zapobiegały rozwojowi próchnicy oraz chorobom przyzębia.

Dziennikarze z Associated Press przedstawili prośbę do amerykańskich jednostek rządowych
o ujawnienie badań przy użyciu których jednostki te zalecają używanie omawianych nici
dentystycznych. Dowody w postaci badań są konieczne, aby wystawić oficjalną rekomendacje. Na
przedstawioną prośbę dziennikarze zostali poinformowali, iż instytucje te nie posiadają
wystarczającej ilości badań do wydania rekomendacji. Dlatego nastąpiło wycofanie tejże
rekomendacji przez Departament Rolnictwa i Departament Zdrowia i Opieki Społecznej.

Jak do tej pory nie przeprowadzono zbyt wystarczającej ilości badań na temat wpływu użytkowania
omawianych nici na zdrowie człowieka. W roku 2011analizujacy badania naukowcy doszli do
wniosku, iż istnieją słabe dowody na temat redukcji kamienia nazębnego przy zastosowaniu nici
dentystycznych w trakcie 1-3 miesiecy.  Przeprowadzono również liczne badania  podczas których
obserwowano skutki stosowania nici w trakcie np. 2 tygodni. Jest to jednak zbyt krótki czas, aby
zostało zaobserwowane pojawienie się próchnicy oraz innych chorób przyzębia.

Mimo tego, iż brak jest jakichkolwiek dowodów na działanie nici dentystycznych lekarze ciągle
zalecają, aby ich stosować. Tim Iafolla będący przedstawicielem  National Institutes of Health
stwierdza , iż nici dentystyczne pomimo tego, że są tanie to również nie niosą ze sobą ryzyka.
Ponadto prawdopodobnie są w stanie pomóc i dlatego są zalecane.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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